
UCHWAŁA NR XXIII.144.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2021 roku poz. 1372). Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie, nieruchomości oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów Nr 803/9 

o pow. 0,0681 ha, położonej w Klenicy, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie  VII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr ZG2S/00020953/7, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, na rzecz Gminy Bojadła, z przeznaczeniem na mieszkania komunalne. 
2. Źródłem finansowania nabycia nieruchomości, o której mowa w ust. 1 są środki finansowe 

zapisane w budżecie Gminy Bojadła na rok 2021. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: C7DC0D04-2440-458D-B502-025258E8C61B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w celu nabycia na rzecz Gminy nieruchomości, 
wymagana jest zgoda Rady Gminy. W związku z wszczęciem procedury nabycia na rzecz Gminy 
nieruchomości oznaczonej działką ewidencyjną Nr 803/9 (działka powstała z podziału działki 
Nr 803/3 zatwierdzonego Decyzją Wójta Gminy Bojadła z dnia 10.08.2021 r. znak: 
GNPP.6831.3.2021), będącej własnością osoby fizycznej. Przedmiotowa nieruchomość zostanie 
nabyta w celu zwiększenia zasobu mieszkań komunalnych. Cena nabycia nieruchomości zostanie 
określona na podstawie operatu szacunkowego nieruchomości. Źródłem finansowania nabycia 
nieruchomości, o której mowa powyżej są środki finansowe zapisane w budżecie Gminy Bojadła na 
rok 2021, które pochodzą z dotacji celowej od Wojewody Lubuskiego. Mając powyższe na uwadze 
podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: C7DC0D04-2440-458D-B502-025258E8C61B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

